
Risposte a quesiti su bando PROCEDURA APERTA per l’appalto della fornitura 

di nr. 2 autotelai a tre assi alimentati a gasolio allestiti con attrezzatura lift per la 

movimentazione di cassoni scarrabili di lunghezza 6.500 mm e nr. 1 Container 

scarrabile con gru – CIG 78723493E8. 

 

 
Domanda nr. 1:  
 

Viene richiesto di indicare se la gru su cassoni deve essere ripieghevole o con braccio a riposo nel 

cassone.  

Risposta: 

Si precisa che la gru su cassoni deve essere fornita con braccio a riposo nel cassone. 

 

Domanda nr. 2:  
 

Viene richiesto di indicare se la lunghezza del cassone per gru di 6200 mm è intesa come totale max 

ingombro (cassa + spazio gru + gancio). 

 

Risposta: 

 

Si precisa che la lunghezza totale esterna è definita in 6200 mm. +/- 5%, come da specifiche tecniche. 

 


